－ 1 －

平成25年５月27日
各  位

                        会 社 名   株式会社 エ ン チ ョ ー
                        代 表 者    代表取締役社長   遠 藤 健 夫
                                  (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８２０８）
                           問合せ先     取締役経営企画室長 長谷川 英一
                                             (ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０)

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 25 年６月 25 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締

役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．役員等の異動
（１）新任予定取締役

氏 名 新役職 現役職

貫名
ぬ き な

 信行
のぶゆき

 取締役 人事部長 執行役員 人事部長

（２）退任予定取締役

氏 名 新役職 現役職

三浦
み う ら

 和平
わ へ い

 ― 取締役

（３）新任執行役員

氏 名 新役職 現役職

飯田
い い だ

 悟
さとる

 執行役員 中部Ａブロック長 中部Ａブロック長

（４）委嘱の変更
氏 名 新役職 現役職

井上
いのうえ

 悦
えつ

孝
たか

 代表取締役専務 総務部担当 代表取締役専務 総務部担当
兼 人事部担当

２．異動予定日

平成25年６月25日

以 上